[image: GERB DOM 2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2024 № 1-4/1505

Об изменении категории сельского населённого пункта – деревни Уварово, административно подчинённой городу Домодедово Московской области, на сельский населённый пункт – село.

	          В соответствии с Законом Московской области от 31.01.2013 № 11/2013-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской области»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу Главы городского округа Домодедово об изменении категории сельского населённого пункта – деревни Уварово, административно подчинённой городу Домодедово Московской области (с географическими координатами 55°16'55.36" с.ш. 37°57'15.84" в.д.), на сельский населённый пункт – село.
2. Рекомендовать Главе городского округа Домодедово направить Губернатору Московской области документы об изменении категории сельского населённого пункта – деревни Уварово, административно подчинённой городу Домодедово Московской области, на сельский населённый пункт – село.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Белякова М.И.).

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                                                Л.П. Ковалевский

[bookmark: _GoBack]
image1.png